ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO
USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI J
Cod.Cred. J éES))(j Lig.n°__ 2020 4 6(_25' 2 § #6
del N 1\2- 2% 9070 4G 2% d:P ﬁgﬁ’

R. 3u9
ERvizio © 8. R g0

etm/ual\m - TRIBUTI
a)

IL RESPONSABILE DE
GESTIONE RISCOSSIONI E PA

(rag. Giuseppe
e

IL DIRIGENTE ad intesif
. Ni asyéﬁe)

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N° <643 det L6/ 4L [Jo Jo

OGGETTO:SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI - LIQUIDAZIONE
FATTURA SOCIETA’ V.I.M.A.B. SRL CON SEDE IN BENEVENTO

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 2259-2260/2020
IL DIRIGENTE ad interim

Vista la determina n°® 530 del 25/02/2020 di affidamento del servizio di manutenzione ordinaria agli
impianti ascensore di competenza della Provincia alla ditta VIMAB srl con sede in Benevento:

Vista la determina n°1841 del 25/09/2020 di impegno per I'anno 2020;
Visto che il servizio viene regolarmente svolto:

Vista la fattura emessa dalla ditta “VIMAB srl™
- n°1192/FE del 04/12/2020 di € 7.456,14 IVA inclusa relativo al secondo semestre 2020;

Ritenuto che il credito della ditta “VIMAB srl” con sede in Benevento di € 7.456,14, e in data
odierna liquido ed esigibile;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012
DETERMINA

Di liquidare la succitata fattura per Iimporto complessivo di 7.456,14 IVA inclusa, in favore della
ditta “VIMAB srl” con sede in Benevento — CF 00082150624 per il servizio di manutenzione
ordinaria agli impianti ascensore di competenza della Provincia - secondo semestre 2020;

Di richiedere al Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti - Tributi I'emissione del mandato di
pagamento mediante bonifico bancario IBAN:

impegno 2259 cap. 2508 per € 3.530,48;

impegno 2260 cap. 4951 per € 3.925,66.

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(geom. Franc rvoglino) (dot-tje affio De Bellis)

IL DIRIGENTE ad interim
(avv. Niof|a Boccalone)


Corbo
Evidenziato


